
 

【お問い合わせ先】 

一般社団法人東松島みらいとし機構 地域エネルギー事業部 

TEL:0225-98-7193 FAX:0225-98-7085 mail:denki@hm-hope.org 

2020 年 7 月吉日 

 

「HOPE のでんき」ウィズコロナ地元応援キャンペーンの案内 

 

一般社団法人東松島みらいとし機構 

地域エネルギー事業部 

 

拝啓、時下益々ございますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度弊社では、新型コロナウイルス感染症対策の影響を受けた地元事業者を応援すべ

く、特別キャンペーンを実施する運びとなりました。 

本キャンペーンでは、東松島市内にお勤めの方に対して簡単なアンケートの配布を行っ

ております。ご回答者様の内、抽選で 1,500 名様に市内店舗で利用可能な 1,000 円分の商品

券を贈呈いたします。(利用可能店舗：本キャンペーン参加事業者。※プレミアム付商品券

とは異なります) 

地元で使える商品券をお渡しする事で地域貢献の一環となることを目的としています。 

 

下記より「HOPE のでんき」アンケートへごアクセスください。 

アンケート回答期間終了後、厳正なる抽選の上、当選者には別途当選のご案内をいたしま

す。 

敬具 

■アンケート回答期限：2020 年 8 月 3 日(月)  ※お一人様一回までのご参加 

■[アクセス先] 

◎URL http://ur2.link/3zWE 

◎QR コード 

 
[個人情報の取扱い]ご回答いただいた個人情報は、当キャンペーンにのみ用いるものであり、ご本人の同

意なく第三者に提供することはございません。 

 


